
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót budowlanych na nieruchomości Skarbu 
Państwa będącej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. 
oznaczonej numerami działek: 179/2 i 179/3 położonej w obrębie 31 miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie robót budowlanych, zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego, celem realizacji zadania pn. „KWP w Gorzowie Wlkp. modernizacja hali sportowej 
i obiektu dydaktycznego przy ul. Strzeleckiej 22 w Zielonej Górze wraz z zagospodarowaniem terenu" 
przez Komendę Wojewódzką Policji w Gorzowie Wlkp. na nieruchomości Skarbu Państwa 
oznaczonej numerami działek 179/2 o pow. 0,0560 ha i 179/3 o pow. 0,1900 ha, położonej w obrębie 
31 miasta Zielona Góra. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Gorzowie 
Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

Id: 0C78F983-0BFF-4783-8826-7E404AD12EFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


